

مستطیل سبز

غیبت کاپیتان سابق رئال

در جام جهانی

ایلنا: مدافع پاری سن ژرمن در جام جهانی ۲۰۲۲ اسپانیا را همراهی نمی‌کند.
نشریه «موندو دپورتیوو» اسپانیا خبر داد سرخیو راموس مدافع پاری سن ژرمن در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ پاری سن ژرمن در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ حضور نخواهد داشت. راموس فرصتی برای حضور در لیست ماتادورها در جام جهانی زیر نظر لوئیس انریکه را ندارد.
دلایل خط خوردن راموس مصدومیت‌های متوالی این بازیکن در فصل گذشته و عدم آمادگی‌اش است.
آخرین بازی کاپیتان سابق رئال برای اسپانیا به ۳۱ مارچ ۲۰۲۱ برمی‌گردد که مقابل کوزوو در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بازی کرد.

تکذیب ادعای رسانه‌های سعودی

درباره اختلاف نظر در تیم ملی

ایرنا: روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان با تکذیب شایعه اختلاف نظر در تیم ملی فوتبال، از آرم‌اش این تیم در آستانه دیدار دوستانه برابر سنگال خبر داد. این دومین بازی دوستانه شاگردان کارلوس کی‌روش در آخرین فیفادی پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ محسوب می‌شود. ملی پوشان ایران در بازی قبلی برابر ارو گوته با ارائه یک بازی منسجم و با برنامه، موفق شدند با نتیجه یک بر صفر حریف آمریکای جنوبی خود را شکست دهند. در آستانه دومین دیدار تدارکاتی ملی پوشان، شایعاتی از نسوی رسانه‌های معاند سعودی مبنی بر بروز اختلاف نظر در تیم ملی مطرح شد و در همین راستا، محسن معتمدکیا، مدیر روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان، با تکذیب این ادعا نوشت: شب قبل از بازی با سنگال آرم‌اشی مثال‌زدنی در تیم ملی حکفرماست. برخلاف دروغ‌پردازی رسانه سعودی هیچ اختلاف نظری در تیم ملی نیست و کل تیم مثل همیشه به فکر موفقیت پرچم‌اند.

تجمید مسی از امیدپه؛ بازیکن کاملی است

ایسنا: ستاره آرژانتینی باشگاه پاری‌سن‌ژرمن هم‌تیمی فرانسوی خود را مورد تجمید و تحسین قرار داد. کیلین امیدپه، ستاره فرانسوی بی‌اس‌جی، نور امیدبخش آبی‌ها در خط حمله این تیم است. او به‌تازگی گفته است که در تیم ملی کشورش، احساس آزادی بیشتری داشته و نسبت به بی‌اس‌جی، در تیم ملی فرانسه مسئولیت‌های متفاوتی به او واگذار می‌شود؛ جمله‌ای که البته با تعجب بسیاری در محافل ورزشی فرانسه ربه‌رو شد. لیونل مسی در تجمید از هم‌تیمی فرانسوی خود گفت: کیلین بازیکن متفاوتی است. او درنده و در نبردهای تن به تن فوق‌العاده قوی است. به خوبی فضاها را پیدا می‌کند و سرعت زیادی دارد. وی افزود: او قادر است گل‌های زیادی بزند و بازیکن کاملی است و سال‌ها این موضوع را ثابت کرده است.

نیک‌نفس و یزدانی به دیدار استقلال برابر گل‌گهر می‌رسند

فارس: «زبیر نیک‌نفس» و «سیاوش یزدانی» دو بازیکن استقلال در بازی با گل‌گهر سیرجان بدون مشکل، تیمشان را همراهی خواهند کرد.

زبیر نیک‌نفس و سیاوش یزدانی در بازی دوستانه استقلال مقابل تیم ملی دانشجویان و ترمین دیروز آبی پوشان تهرانی غایب بودند. این دو بازیکن به دلیل سرماخوردگی و جهت کسب آمادگی برای بازی استقلال مقابل گل‌گهر سیرجان، در ترمین استقلال شرکت نکردند. درباره این دو بازیکن گفته می‌شود آنها از روز چهارشنبه در ترمینات استقلال شرکت خواهند کرد تا در صورت نظر مساعد کادر فنی در بازی با گل‌گهر سیرجان، آبی‌ها را همراهی کنند. تیم فوتبال استقلال شنبه نهم مهرماه ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه به مصاف گل‌گهر سیرجان خواهد رفت. استقلال با کسب ۱۱ امتیاز در جایگاه سوم جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارد.

سفره دل اسکوچیچ باز شد

فارس: سرمربی سابق تیم ملی ایران سکوتش را شکست و برای تیم ملی فوتبال آرزوی با هدایت کارلوس کی‌روش آرزوی موفقیت کرد.

درآگان اسکوچیچ سرمربی سابق تیم ملی کشورمان بعد از تصمیم مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال مبنی بر اخراجش از تیم ملی بدون مصاحبه کشورمان را ترک کرد.اسکوچیچ در کشورش در مصاحبه با «رادپویجیکا» سفره دلش را باز کرد و برای اولین بار درباره اخراجش از سمت مربیگری تیم ملی ایران صحبت کرد. اسکوچیچ درباره اینکه جام جهانی را باید از پشت تلویزیون نگاه کند، گفت: بله متأسفانه. این چیزی است که برای من اتفاق افتاد و از کنترل من خارج است. من با ایران بهترین نتایج را در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ کسب کردم.بازی‌های زیادی را پیروز شدیم و رکوردهایی را ثبت کردیم.وی درباره اقدام مهدی تاج مبنی بر کناری‌اش گفت: بعد از انتخاب رئیس جدید فدراسیون، مهدی تاج تصمیم به برکناری من گرفت. من تصمیم او (تاج) را پذیرفتم و الان بدون کار اینجا هستم. می‌خواهم در چند ماه آینده استراحت کنم.

رئیس فراکسیون ورزش و جوانان مجلس مطرح کرد،

همبستگی و یکپارچگی؛ رمز موفقیت تیم ملی در جام جهانی



نسل فردا/گروه پارلمانی

news@naslefarda.net

رئیس فراکسیون ورزش و جوانان مجلس با بیان اینکه با حضور کی‌روش چند دستگی در تیم ملی به طور کامل از بین رفته است، گفت: امیدواریم این شروع خوب، مقدمه‌ای برای حضور در خشان تیم ملی فوتبال در جام جهانی باشد.

سبز



سعید واعظ /گروه‌ورزش

news@naslefarda.net

کارلوس کی‌روش سرمربی پر تغالی تیم ملی فوتبال ایران برای برپایی اردوی تیمش در اتریش، نام ۱۱ بازیکن از لیگ برتر را در فهرست خود جای داد که ۵ سهمیه برای پرسپولیسی‌ها بود و ۳ بازیکن هم از استقلال به اردوی ملی فراخوانده شده بودند. به جز ۸ بازیکن دعوت‌شده از سرخابی‌های پایتخت، کی‌روش نام ۳ بازیکن از گروه سپاهان را هم در فهرست خود قرار داد و به‌جز این ۳ تیم، دیگر گروه‌های لیگ برتری نماینده‌ای در اردوی اتریش ندارند.کی‌روش در شرایطی از ۳ بازیکن سپاهان به اردوی تیم ملی دعوت کرده که تنها یک بازیکن توانسته خود را به کادر فنی تیم ملی معرفی کند و به‌جز پیام‌نیازمند، هنوز شرایط حضور برای امید نورافکن و رامین رضاییان فراهم نشده و مشکلات صدور ویزا باعث شده تا این ۲ بازیکن نتوانند همراه شاگردان کارلوس کی‌روش در اتریش باشند.

فرست طلایی بسرای پیام نیازمند

پیام‌نیازمند دروازه‌بان باتجربه سپاهان که در بازگشت دوباره‌اش به جمع طلایی پوشان اصفهانی توانسته عملکرد نسبتا خوبی را از خود به‌جای بگذارد، موفق شد نظر کی‌روش را جلب کند و همراه کاروان تیم ملی به اتریش سفر کند. نیازمند در اولین بازی دوستانه تیم ملی در فیفادی

سپتامبر، فرصت بازی مقابل تیم ملی ارو گوته را به دست نیآورد و ۹۰ دقیقه نیمکت‌نشین بود.علیرضاییرانوند در جریان بازی مقابل ارو گوته دچار آسیب‌دیدگی شد و در تمرین تیم ملی غیبت داشت و همین مسئله باعث شده تا نیازمند به حضور در

دروازه تیم ملی برای مصاف با تیم ملی ارو گوته امیدوار تر شود. البته که دروازه‌بان سپاهان، ۲ رقیب جدی را در مقابل خود می‌بیند، امیر عابد زاده و حسین حسینی که هر دوی آن‌ها آمادگی بالایی را از خود در تمرینات تیم ملی نشان داده‌اند اما دروازه‌بان

سپاهان امیدوار است بتواند نظر کی‌روش را به خود جلب کند و در مصاف با یاران سادبو مانه، فرصت بازی به دست آورد.

سرنوشت ۲ ستاره سپاهان

رامین رضاییان و امید نورافکن ۲ ستاره سمت راست و چپ خط دفاعی

کرد، در این مقطع تیم ملی فوتبال با توجه به نزدیکی مسابقات جام جهانی به عنوان بزرگترین آوردگاه ورزشی در حوزه فوتبال باید هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف می‌شد و با حضور کادر فنی باتجربه و خبره شرایط را برای حضور هرچه مقتدرتر خود در جام جهانی فراهم می‌کرد. وی افزود: حضور کارلوس کی‌روش در رأس کادر فنی در ابتدا با انتقاداتی از سوی برخی از کارشناسان همراه بود اما مسابقه شب گذشته نشان داد که او توانسته است، وحدت و انگیزه را در تیم دوچندان کند و با حضور این مربی کارکشته نظم وانضباط و مدیریت که یکی از شاخصه‌های مربی گری او است، به تیم برگشته است.

فروردین با بیان اینکه روز گذشته یک تیم یکپارچه را داخل زمین

ورزش Sport

NasleFarda.net

naslefordanews

nasfarda

چهارشنبه ۶ مهر ۱۴۰۱

سال سی و دوم | شماره ۶۹۰۱

۲۸ سپتامبر ۱۳۰۲ | ۲۲ ربيع الاول ۱۴۴۴

کی‌روش با سهمیه‌های سپاهان در تیم ملی چه خواهد کرد؛

فرصت‌های ملی برای ملی‌پوشان اصفهان



کی‌روش در اتریش

به نقل از وی اعلام کرده بودند که پوتین تهدید به لغو جام جهانی قطر در صورت مشارکت نداشتن روسیه در آن کرده است.

هم‌چنین سایت اسپورت ۲۴ امارات هم این خبر را این‌گونه منتشر کرد: مسئول روسی در اظهار نظری تأیید نشده گفت: هرگز جام جهانی در سسال جاری بر گزار نخواهد شد. در هفته‌های پیش‌رو اتفاقاتی رخ خواهد داد. این خبر در شبکه‌های اجتماعی بازتاب‌های زیادی داشته و حتی صفحه کی‌روش در صدای بارسلونا هم این خبر را منتشر کرده است.

این اولین باری نیست که چنین شایعاتی درباره جام جهانی قطر منتشر می‌شود و پیش از این نیز اظهارات مشابهی به ولادیمیر پوتین، رییس‌جمهور روسیه نسبت داده شده بود و شبکه‌های اجتماعی

هندبال

استکی به دنبال شهرت پوشالی؛

کاپیتانی که فیک هم نبود



مهتر: «سجاد استکی» و «راضیه جانباغ» در حال که جایی در تیم‌های ملی هندبال مردان و زنان ایران ندارند در تصمیمی عجیب و شگفت‌آور از بازی برای تیم ملی انصراف دادند تا از این طریق به اهدافی که برای خود متصور شده‌اند دست پیدا کنند.

در چندروز اخیر که برخی ناآرامی‌ها در کشور شکل گرفته تعداد معدودی از چهره‌های ورزشی که عمدتاً تا اواخر دوران حرفه‌ای‌شان را اسپر می‌کنند یا اینکه مدت‌هاست در دوران بازنشستگی به سر می‌برند و یا جایی در تیم ملی ندارند، تلاش کردند چهره حامی اغتشاشات را به خود بگیرند تا از این طریق به اهدافی که برای خود متصور شده‌اند دست پیدا کنند. سجاد استکی، ملی‌پوش سابق هندبال ایران را می‌توان جزو همین دسته قرار داد.

استکی در صفحه شخصی خود (اینستاگرام) اعلام کرد که در اعتراض به اتفاقاتی که در کشور رخ داده حاضر به بازی برای تیم ملی نیست و از بازی‌های ملی خداحافظی می‌کند. این اقدام استکی از جهات مختلف قابل تأمل است اما مهم‌ترین نکته‌ای که باید به آن اشاره کرد عدم دعوت او به تیم ملی هندبال برای مسابقات جهانی است و در چنین شرایطی خداحافظی از تیم ملی معنایی ندارد و این در حالی است که وسلین وویوویچ سرمربی سرب تیم ملی هندبال اعتقادی به این بازیکن ندارد، چرا که استکی برای حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی به تیم ملی هندبال پشت کرد، تنها به این خاطر که همراهی تیم ملی هندبال در قونیه باعث می‌شد نتواند با تیم رومانیایی قرارداد ببندد.

ضمن اینکه نباید روزهایی را که برخی اقدامات غیر اخلاقی او در اردوهای تیم ملی هندبال رخ می‌داد را فراموش کرد، اقداماتی که با کوتاهی مسوولان وقت فدراسیون هندبال همراه شد. اگر در آن زمان روی نام بازیکنی که با لگد باعث تخریب درب هتل شد خط قرمز می‌کشیدند الان شاهد چنین اتفاقاتی نبودیم. این در حالی است که در عجیب اینکه رسانه‌های معاند از استکی به عنوان کاپیتان تیم ملی هندبال یاد کردند. این در حالی است که در حال حاضر مجتبی حیدرپور کاپیتان تیم ملی هندبال است نه سجاد استکی. استکی تحت تأثیر این رسانه‌ها که از چهره‌های ورزشی و هنری به عنوان طعمه استفاده می‌کنند چنین اقدامی انجام داد. قطعاً این اقدام استکی برخلاف مصالح ملی است و نباید به سادگی از کنار آن گذشت. اگر استکی به معنای واقعی رضایت مردم برایش اهمیت داشت تیم ملی هندبال هیچ‌گاه با معضل بازیکن سالاری روبرو نمی‌شد. اینکه پس از عدم دعوت به تیم ملی عنوان شود حاضر به بازی برای این تیم نیست نوعی دلالی و معامله کرم محسوب می‌شود؛ غافل از اینکه مردم و به خصوص اهالی ورزش به خوبی متوجه دلایل این رفتارها هستند.

مشاهده کردیم، اضافه کرد: مسابقه شب گذشته نشان داد که چند دستگی و مشکلات داخلی به‌طور کامل از بین رفته است و امیدواریم با حمایت همه جانبه هواداران فوتبال و مسئولان شاهد نتایج قابل قبولی از تیم ملی در جام جهانی باشیم. رئیس فراکسیون ورزش و جوانان مجلس اضافه کرد: در راستای سیاست‌های دولت و مجلس که حمایت از ورزش را یک اولویت اصلی خود می‌داند در رویداد مهم جام جهانی حمایت همه جانبه‌ای از تیم ملی فوتبال خواهیم داشت و دراین مسیر مجلس و فراکسیون ورزش آماده هر گونه حمایتی از تیم ملی برای خشنودی مردم و سربلندی کشورمان است.

گزارش ویژه

تیتز عجیب روزنامه پر تغالی علیه رونالدو

رونالدوی کمتر، پر تغال بیشتر!



روزنامه پر تغالی آبولآ چندی بیش تیترا اول خود را به انتقاد از عملکرد کریستیانو رونالدو در تیم ملی این کشور اختصاص داد.

با وجود سبب‌روزی ۴-۰ پر تغال مقابل جمهوری چک عملکرد کریستیانو رونالدو در این بازی با انتقادهایی بی‌سابقه در کشورش مواجه شده است.

روزنامه پر تغالی آبولآ تیتسر اول خود را به انتقاد از کریستیانو اختصاص داد و نوشت: «رونالدوی کمتر، پر تغال بیشتر». این روزنامه در گزارش خود انتقادهایی تند و بی‌سابقه از ستاره بزرگ فوتبال این کشور مطرح کرد، و بسایت آبولآ هم با تیتز: «تیم ملی پر تغال رونالدو و ده بازیکن نیست» به بازی دیشب واکنش نشان داد.

آبولآ لنگ نظرسنجی درباره فیکس بودن یا نبودن رونالدو در تیم ملی این کشور منتشر کرد که ۵۹ درصد شرکت‌کنندگان به فیکس نبودن او رأی دادند.

این روزنامه پر تغالی در گزارش انتقادی خود علیه کریستیانو نوشت: شکی وجود ندارد که هر بار پر تغال به میدان می‌رود بیشتر از هر چیزی درباره کریستیانو صحبت می‌شود تا همین واخبر همه اینکه نام فوتبال پر تغال به میان می‌آمد

هیچ‌کس نمی‌تواند گلهای پر تعداد و مهم کریستیانو برای تیم ملی و باشگاه‌هایش را فراموش کند. او در چهار فصل بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ برای کشورش در ۲۷ بازی ۳۲ گل به ثمر رسانده است. او در این مدت برای دو باشگاهش یوونتوس و منچستر یونایتد هم ۱۸۰ بازی انجام داده و ۱۲۶ گل به ثمر رسانده است. یعنی روی هرهرفته او در ۲۱۷ مسابقه موفق شده ۱۵۸ گل بزند. یعنی به‌طور میانگن ۰٫۷۳ گل در هر بازی. این آمار نه بد است نه متوسط؛ ما با آمارى در خشان مواجه هستیم. توجه کنید کریستیانو این گل‌ها را در حالی به ثمر رسانده که در شروع این دوره ۳۴ ساله بوده و هم‌اکنون ۳۷ ساله است.

آبولآ می‌گوید انتقادش از رونالدو به معنای نادیده گرفتن همه این درخشش‌ها و در افتادن به وادی انتقادهای قهوه‌خانه‌ای نیست. این روزنامه می‌گوید صحبت‌هایی مثل اینکه رونالدو برای این در تیم ملی فیکس بازی می‌کند چون همه کاره تیم است. یا چون خورخه مندس همه کاره تیم ملی است او را در هر بازی فیکس می‌کنند. حتی ترسیدن فرناندو سسانتوس از رونالدو هم گزنه‌ای است که توسط آبولآ رد می‌شود. روزنامه پر تغالی می‌گوید این حرف‌ها در تئوری توطئه می‌داند و رد می‌کند. آبولآ تأیید می‌کند که رونالدو در سال‌های اخیر بهتر از همه جایگزین‌هایی که کرده است. بهتر از رافائل لیاثو، پائولینو، پدرو نتسو و ژوائو فلیکس. بهتر از دیوگو ژوتا، گونسالو راموس، گونسالو گونسز و ریکاردو هورتا. اما به گفته آبولآ از شروع فصل ۲۳-۲۲ مشخص است که شرایط کریستیانو تغییر کرده است. با اینکه پر تغال در این فصل بازی به بازی بهتر شده است اما کریستیانو روز به روز ضعیف‌تر نشان می‌دهد. اوضاع در رده باشگاهی و ترکیب منچستر یونایتد چندان برای رونالدو مساعد نیست و او در فصل جدید فقط یک بار موفق به گلزنی شده است. ستاره ۳۷ ساله و پر تغالی امیدوار به تغییر شرایط در رده ملی بود و دیشب در لباس تیم ملی کشورش و در حلقه جرمه خودی مرتکب خطای هند شد اما اتفاقات ۴۵ دقیقه نخست چندان باب میل رونالدو نبود و او علاوه بر هدیه دادن یک پنتالتی عجیب به حریف، از ناحیه صورت نیز دچار حادثه شد. در لحظات پایانی تیم اول کریستیانو رونالدو در حلقه جرمه خودی مرتکب خطای هند شد و داور بعد از بازی بنی صحنه حکم به اعلام پنتالتی به سود چک داد تا تیمه اول دشوار ستاره پر تغالی تکمیل شود. اما رونالدو خوش شانس بود که ضربه بسپارد با پاتریک شیک رو به آسمان رفت و تبدیل به گل نشد.